
Classement Général Arrivée Moustiers

Arrivée Moustiers13/06/2015 - 13/06/2015
Distance: 30   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Allongue Romain [1002] TEAM PASSION COURSE  () SEH 13/06  11:19:15 2:03:04  

2 Nain Sébastien [1298]   () V1H 13/06  11:24:16 2:08:05 0:05:01

3 Spagnol Gilles [1296]   () V1H 13/06  11:25:39 2:09:28 0:06:24

4 Bardin Eddy [1014]   () SEH 13/06  11:31:40 2:15:29 0:12:25

5 Groheux Antoine [1125]   () SEH 13/06  11:31:48 2:15:37 0:12:33

6 Trouve Matthieu [1281] TROUVE  () SEH 13/06  11:35:38 2:19:27 0:16:23

7 Gelgon Francois [1109]   () SEH 13/06  11:37:40 2:21:29 0:18:25

8 Blanchier Stephane [1029]   () V2H 13/06  11:40:01 2:23:50 0:20:46

9 Thevenot Anne Cecile [1277]   () SEF 13/06  11:42:12 2:26:01 0:22:57

10 Besnault Julien [1025]   () SEH 13/06  11:43:18 2:27:07 0:24:03

11 Prosperi Bastien [1230]   () SEH 13/06  11:44:15 2:28:04 0:25:00

12 Magnouloux Yoann [1179]   () SEH 13/06  11:45:44 2:29:33 0:26:29

13 Benoit Manon [1020]   () ESF 13/06  11:45:47 2:29:36 0:26:32

14 Gilard Quentin [1114]   () SEH 13/06  11:45:50 2:29:39 0:26:35

15 Gheza Jérôme [1113]   () SEH 13/06  11:47:22 2:31:11 0:28:07

16
Giraudet De Boudemange Benoît [1115] SNECMA SPORTS

VILLAROHC  ()
SEH 13/06  11:47:51 2:31:40 0:28:36

17 Rontard Aurelien [1244]   () SEH 13/06  11:50:25 2:34:14 0:31:10

18 Alirol Marie [1001]   () SEF 13/06  11:51:24 2:35:13 0:32:09

19 Hivert Joévin [1135]   () SEH 13/06  11:51:51 2:35:40 0:32:36

20 Lauer Franck [1157] TROUVE  () V1H 13/06  11:53:39 2:37:28 0:34:24

21 Brun Jean Claude [1041]   () V2H 13/06  11:54:17 2:38:06 0:35:02

22 Buleux Franck [1042]   () SEH 13/06  11:54:49 2:38:38 0:35:34

23 Jobert Olivier [1141] MARINE NATIONALE  () V1H 13/06  11:54:56 2:38:45 0:35:41

24 Huquet David [1136]   () SEH 13/06  11:55:40 2:39:29 0:36:25

25 Crouhy Florent [1067]   () SEH 13/06  11:56:59 2:40:48 0:37:44

26 Deweerdt Nicolas [1081]   () SEH 13/06  11:57:12 2:41:01 0:37:57

27 Denis David [1076]   () SEH 13/06  11:57:25 2:41:14 0:38:10

28 Yerly Benoit [1292]   () SEH 13/06  11:57:29 2:41:18 0:38:14

29 Marlien Clément [1186]   () SEH 13/06  11:58:04 2:41:53 0:38:49

30 Garrassin Stephane [1103]   () V1H 13/06  11:58:26 2:42:15 0:39:11

31 Fausone Gionata [1093]   () SEH 13/06  11:59:11 2:43:00 0:39:56

32 Elgoyhen Bernard [1091]   () SEH 13/06  12:00:22 2:44:11 0:41:07

33 Baudet Stephane [1016]   () V1H 13/06  12:00:38 2:44:27 0:41:23

34 Kelle Bruno [1146]   () V1H 13/06  12:01:25 2:45:14 0:42:10

35 Guglielmi Jerome [1129]   () SEH 13/06  12:01:28 2:45:17 0:42:13

36 Artaud Didier [1008]   () V2H 13/06  12:01:58 2:45:47 0:42:43

37 Marchisio Mickaël [1184]   () SEH 13/06  12:04:04 2:47:53 0:44:49

38 Sany Wilfried [1254]   () SEH 13/06  12:04:04 2:47:53 0:44:49

39 Jacquet Julien [1139]   () V1H 13/06  12:04:38 2:48:27 0:45:23

40 Pacault Régis [1213]   () SEH 13/06  12:05:08 2:48:57 0:45:53

41 Carrier Jean Louis [1047]   () V2H 13/06  12:06:55 2:50:44 0:47:40

42 Martin Philippe [1188]   () V1H 13/06  12:07:10 2:50:59 0:47:55
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Lacaze Marc [1149]   () V1H 13/06  12:07:23 2:51:12 0:48:08

44 Dehondt Thibault [1074]   () SEH 13/06  12:07:34 2:51:23 0:48:19

45 Betrancourt Claude [1027]   () V1H 13/06  12:07:37 2:51:26 0:48:22

46 Pinto Ricardo [1299]   () SEH 13/06  12:07:49 2:51:38 0:48:34

47 Foessel Etienne [1100]   () SEH 13/06  12:07:55 2:51:44 0:48:40

48 Vuillaume Mylène [1291]   () V2F 13/06  12:08:08 2:51:57 0:48:53

49 Perin Florian [1221]   () SEH 13/06  12:08:21 2:52:10 0:49:06

50 Martinelli Laurent [1297]   () V1H 13/06  12:08:43 2:52:32 0:49:28

51 Coulon Andre [1064]   () V2H 13/06  12:08:47 2:52:36 0:49:32

52 Chesnin Romain [1051]   () SEH 13/06  12:08:50 2:52:39 0:49:35

53 Masse Laurent [1191]   () SEH 13/06  12:08:56 2:52:45 0:49:41

54 Coudray Alexia [1063]   () SEF 13/06  12:09:00 2:52:49 0:49:45

55 Salivet Rémi [1250]   () SEH 13/06  12:09:16 2:53:05 0:50:01

56 Torsoli Barbara [1279]   () V1F 13/06  12:09:24 2:53:13 0:50:09

57 Bergot Loïc [1021]   () SEH 13/06  12:09:27 2:53:16 0:50:12

58 Cladel Boris [1059]   () V1H 13/06  12:09:30 2:53:19 0:50:15

59 Languille Pascal [1155]   () SEH 13/06  12:10:24 2:54:13 0:51:09

60 Dodin Benoit [1082]   () SEH 13/06  12:11:19 2:55:08 0:52:04

61 Lincou Anthony [1174]   () SEH 13/06  12:11:33 2:55:22 0:52:18

62 Guibert Pierre [1130] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () SEH 13/06  12:12:03 2:55:52 0:52:48

63 Mandelli Michel [1180]   () V1H 13/06  12:12:18 2:56:07 0:53:03

64 Voutier Nathalie [1290]   () V1F 13/06  12:12:26 2:56:15 0:53:11

65 Roussiot Jérôme [1247]   () SEH 13/06  12:12:41 2:56:30 0:53:26

66 Blot Franck [1030]   () V1H 13/06  12:15:03 2:58:52 0:55:48

67 Chiappero Stphanie [1057]   () SEF 13/06  12:15:14 2:59:03 0:55:59

68 Jacques Karyna [1138]   () V1F 13/06  12:15:16 2:59:05 0:56:01

69 Liautaud Gerard [1171]   () V2H 13/06  12:15:18 2:59:07 0:56:03

70 Foessel André [1099]   () SEH 13/06  12:15:46 2:59:35 0:56:31

71 Vierron Raphael [1288]   () V1H 13/06  12:15:55 2:59:44 0:56:40

72 Cheynel Thierry [1055]   () V3H 13/06  12:16:10 2:59:59 0:56:55

73 Cheynel Francoise [1054]   () V2F 13/06  12:16:11 3:00:00 0:56:56

74 Le Riboter Romain [1163] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () SEH 13/06  12:16:16 3:00:05 0:57:01

75 Desfontaine Nicolas [1078]   () V1H 13/06  12:16:18 3:00:07 0:57:03

76 Rocco Raphaël [1240]   () SEH 13/06  12:16:19 3:00:08 0:57:04

77 Scoth Nicolas [1259]   () ESH 13/06  12:17:00 3:00:49 0:57:45

78 Hafnaoui Djamel [1132]   () V1H 13/06  12:17:27 3:01:16 0:58:12

79 Cabret Vincent [1043] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () SEH 13/06  12:17:51 3:01:40 0:58:36

80 Levy Pierre [1170]   () V1H 13/06  12:19:04 3:02:53 0:59:49

81 Groux Olivier [1126]   () V1H 13/06  12:19:08 3:02:57 0:59:53

82 Breysach Dimitri [1039]   () SEH 13/06  12:19:13 3:03:02 0:59:58

83 Varenne Laurent [1284]   () ESH 13/06  12:19:14 3:03:03 0:59:59

84 Desnos Vincent [1079] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () SEH 13/06  12:19:50 3:03:39 1:00:35

85 Sautereau Olivia [1256]   () SEF 13/06  12:19:56 3:03:45 1:00:41

86 Congi Kristelle [1061]   () ESF 13/06  12:19:57 3:03:46 1:00:42

87 Ducrest Loïc [1088]   () SEH 13/06  12:19:59 3:03:48 1:00:44

88 Linassier Guillaume [1173] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () SEH 13/06  12:20:02 3:03:51 1:00:47

89 Pieri Olivier [1225] TROUVE  () SEH 13/06  12:20:16 3:04:05 1:01:01

90 Gaucherand Celestine [1106]   () SEF 13/06  12:20:22 3:04:11 1:01:07

91 Grillet Marc [1123]   () V1H 13/06  12:20:23 3:04:12 1:01:08
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92 Guazzaroni Philippe [1127]   () V1H 13/06  12:20:28 3:04:17 1:01:13

93 Cailleau Marie-Aline [1044]   () V1F 13/06  12:20:45 3:04:34 1:01:30

94 Chaussier Grégory [1050]   () SEH 13/06  12:21:26 3:05:15 1:02:11

95 Breysach Yoann [1038]   () SEH 13/06  12:21:45 3:05:34 1:02:30

96 Gourine Alexander [1119]   () V1H 13/06  12:22:44 3:06:33 1:03:29

97 Vincent Gérard [1289]   () SEH 13/06  12:23:02 3:06:51 1:03:47

98 Morin Nicolas [1206]   () SEH 13/06  12:23:15 3:07:04 1:04:00

99 Coupet Pascal [1065]   () SEH 13/06  12:23:19 3:07:08 1:04:04

100 Boulay Cédric [1031]   () SEH 13/06  12:23:33 3:07:22 1:04:18

101 Lett Lionel [1169]   () SEH 13/06  12:23:38 3:07:27 1:04:23

102 Chianese Alexandre [1056]   () SEH 13/06  12:24:23 3:08:12 1:05:08

103 Durini Eric [1090]   () V1H 13/06  12:25:28 3:09:17 1:06:13

104 Sitjas Olivier [1263]   () V1H 13/06  12:25:37 3:09:26 1:06:22

105 Py Frédéric [1231]   () SEH 13/06  12:25:41 3:09:30 1:06:26

106 Amrani Mokrane [1005]   () V3H 13/06  12:25:56 3:09:45 1:06:41

107 Tripier Jonathan [1280]   () SEH 13/06  12:26:02 3:09:51 1:06:47

108 Danjou Julie [1068]   () SEF 13/06  12:26:40 3:10:29 1:07:25

109 Lopes Eric [1176]   () SEH 13/06  12:27:15 3:11:04 1:08:00

110 Armaing Christophe [1007]   () V1H 13/06  12:27:19 3:11:08 1:08:04

111 Azizi Sedik [1011] 5° BSMAT  () SEH 13/06  12:27:54 3:11:43 1:08:39

112 Broglio Celine [1040]   () V1F 13/06  12:28:31 3:12:20 1:09:16

113 Sans Jean Philippe [1253]   () SEH 13/06  12:29:10 3:12:59 1:09:55

114 Morvan Yan [1207]   () SEH 13/06  12:29:30 3:13:19 1:10:15

115 Trunfio Marjolaine [1282]   () ESF 13/06  12:30:10 3:13:59 1:10:55

116 Mansard Frederic [1183]   () V2H 13/06  12:30:17 3:14:06 1:11:02

117 Oubadi Itak [1212] MARINE NATIONALE  () V1H 13/06  12:30:21 3:14:10 1:11:06

118 Planchon Nicolas [1228] MARINE NATIONALE  () SEH 13/06  12:30:22 3:14:11 1:11:07

119 Le Dudal Romain [1161]   () SEH 13/06  12:30:27 3:14:16 1:11:12

120 Tavernier Laurie [1273]   () SEF 13/06  12:31:02 3:14:51 1:11:47

121 Giugliani Olivier [1116]   () SEH 13/06  12:31:04 3:14:53 1:11:49

122 Jourdainne Sebastien [1142] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () SEH 13/06  12:31:08 3:14:57 1:11:53

123 Lacoste Louka [1152]   () SEH 13/06  12:31:17 3:15:06 1:12:02

124 Sancerne Thierry [1252] 5° BSMAT  () SEH 13/06  12:31:22 3:15:11 1:12:07

125 Gendre Laurent [1110]   () SEH 13/06  12:31:59 3:15:48 1:12:44

126 Piton Julien [1227]   () SEH 13/06  12:32:25 3:16:14 1:13:10

127 Griguer Bruno [1121]   () SEH 13/06  12:33:16 3:17:05 1:14:01

128 Martini Ophelia [1189]   () SEH 13/06  12:33:35 3:17:24 1:14:20

129 Laurence Thierry [1158]   () V1H 13/06  12:34:10 3:17:59 1:14:55

130 Vassal Nicolas [1285]   () V1H 13/06  12:34:11 3:18:00 1:14:56

131 Bousseau Stéphane [1034]   () SEH 13/06  12:34:15 3:18:04 1:15:00

132 Bousseau Olivier [1033]   () SEH 13/06  12:34:17 3:18:06 1:15:02

133 Deharo Christelle [1073]   () V1F 13/06  12:34:30 3:18:19 1:15:15

134 De Abreu Jérémy [1070]   () ESH 13/06  12:34:35 3:18:24 1:15:20

135 Guillot Josselin [1131]   () SEH 13/06  12:34:49 3:18:38 1:15:34

136 Scarfo Daniel [1257]   () V1H 13/06  12:34:57 3:18:46 1:15:42

137 Le Vaillant Valentin [1164] MARINE NATIONALE  () ESH 13/06  12:34:58 3:18:47 1:15:43

138 Hen Vanessa [1133]   () V1F 13/06  12:35:17 3:19:06 1:16:02

139 Salvi Quentin [1251]   () SEH 13/06  12:35:24 3:19:13 1:16:09

140 Chevassus Davy [1053]   () SEH 13/06  12:35:55 3:19:44 1:16:40
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141 Mannaz Victorien [1181]   () ESH 13/06  12:36:01 3:19:50 1:16:46

142 Stievenard Eric [1267]   () V1H 13/06  12:36:13 3:20:02 1:16:58

143 Zettelmaier Florent [1293]   () SEH 13/06  12:36:43 3:20:32 1:17:28

144 Scicluna Adrien [1258]   () SEH 13/06  12:36:56 3:20:45 1:17:41

145 Germain Frederic [1111]   () V1H 13/06  12:37:14 3:21:03 1:17:59

146 Vicot Sebastien [1287]   () SEH 13/06  12:37:43 3:21:32 1:18:28

147 Michon Adrien [1201]   () SEH 13/06  12:38:42 3:22:31 1:19:27

148 Tavernier Clémence [1272]   () SEF 13/06  12:39:51 3:23:40 1:20:36

149 Lopes Patrick [1177]   () SEH 13/06  12:40:23 3:24:12 1:21:08

150 Besson Marie-Laure [1026]   () V2F 13/06  12:40:26 3:24:15 1:21:11

151 Renault Marylou [1233]   () ESF 13/06  12:40:53 3:24:42 1:21:38

152 Martin Yann [1187]   () V1H 13/06  12:40:59 3:24:48 1:21:44

153 Lanrivain Alexandra [1156]   () SEF 13/06  12:41:54 3:25:43 1:22:39

154 Pera Claire [1219]   () SEF 13/06  12:43:11 3:27:00 1:23:56

155 Gouttefarde Philippe [1120]   () SEH 13/06  12:43:12 3:27:01 1:23:57

156 Favrat Stephanie [1094]   () SEF 13/06  12:43:15 3:27:04 1:24:00

157 Roussel Christine [1245]   () V1F 13/06  12:43:25 3:27:14 1:24:10

158 Roussel Jean Yves [1246]   () V1H 13/06  12:43:27 3:27:16 1:24:12

159 Billault Vincent [1028]   () V2H 13/06  12:43:49 3:27:38 1:24:34

160 Hyvernat Bruno [1137]   () V1H 13/06  12:43:56 3:27:45 1:24:41

161 Lachavanne Elodie [1150]   () V1F 13/06  12:44:15 3:28:04 1:25:00

162 Ferrato Richard [1095]   () SEH 13/06  12:45:53 3:29:42 1:26:38

163 De Villeneuve Jean-Luc [1072]   () V2H 13/06  12:47:07 3:30:56 1:27:52

164 Aymes Sebastien [1010]   () V1F 13/06  12:47:23 3:31:12 1:28:08

165 Mesnier Aurelie [1197]   () SEF 13/06  12:50:12 3:34:01 1:30:57

166 Coly Adeline [1060] T2C  () SEF 13/06  12:50:14 3:34:03 1:30:59

167 Groelly Quentin [1124] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () SEH 13/06  12:50:19 3:34:08 1:31:04

168 Thomachot Laure [1278]   () V2F 13/06  12:50:24 3:34:13 1:31:09

169 Rey Laurence [1234]   () V2F 13/06  12:50:37 3:34:26 1:31:22

170 Segonne William [1260]   () SEH 13/06  12:52:50 3:36:39 1:33:35

171 Grillet Fabrice [1122]   () SEH 13/06  12:52:51 3:36:40 1:33:36

172 Drouaine Pauline [1085]   () SEF 13/06  12:54:31 3:38:20 1:35:16

173 Canonge Fabienne [1046] 5° BSMAT  () V1F 13/06  12:54:52 3:38:41 1:35:37

174 Bedekovic Sergio [1018]   () SEH 13/06  12:55:04 3:38:53 1:35:49

175 Begue Nathalie [1019]   () V2F 13/06  12:55:12 3:39:01 1:35:57

176 Pipard Alain [1226]   () SEH 13/06  12:55:20 3:39:09 1:36:05

177 Roch Michel [1242]   () V2H 13/06  12:57:19 3:41:08 1:38:04

178 Duchesne Romain [1087]   () SEH 13/06  12:57:54 3:41:43 1:38:39

179 Akpeko Wilfried [1295]   () SEH 13/06  12:57:59 3:41:48 1:38:44

180 Nezet Erwan [1210]   () V1H 13/06  12:58:22 3:42:11 1:39:07

181 Ledoux Annie [1165]   () V1F 13/06  12:58:30 3:42:19 1:39:15

182 Cavalli Isabelle [1048]   () V2F 13/06  12:58:35 3:42:24 1:39:20

183 Pham Patrick [1223] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () SEH 13/06  12:58:38 3:42:27 1:39:23

184 Salah Pierre [1249]   () SEH 13/06  12:58:41 3:42:30 1:39:26

185 Moens Daniel [1202]   () V2H 13/06  13:00:36 3:44:25 1:41:21

186 Gaydu Willy [1108] 5° BSMAT  () SEH 13/06  13:00:53 3:44:42 1:41:38

187 Gasser Laura [1105]   () SEF 13/06  13:01:19 3:45:08 1:42:04

188 Spiegel Aurelien [1264]   () SEH 13/06  13:01:26 3:45:15 1:42:11

189 Kara-Agop Richard [1144] 5° BSMAT  () V2H 13/06  13:01:28 3:45:17 1:42:13
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190 Lejoille Vanessa [1167]   () SEF 13/06  13:02:39 3:46:28 1:43:24

191 Sapsizian Nicolas [1255]   () V1H 13/06  13:03:03 3:46:52 1:43:48

192 Dupont Alexandre [1089]   () V1H 13/06  13:03:05 3:46:54 1:43:50

193 Delpuech Christophe [1075]   () V2H 13/06  13:03:07 3:46:56 1:43:52

194 Bracq Thomas [1036]   () SEH 13/06  13:03:12 3:47:01 1:43:57

195 Metzinger Thibaut [1199]   () SEH 13/06  13:03:20 3:47:09 1:44:05

196 Renauld Serge [1232]   () V3H 13/06  13:04:30 3:48:19 1:45:15

197 Roelandt Evelyne [1243]   () V2F 13/06  13:04:46 3:48:35 1:45:31

198 Palpacuer Christophe [1214]   () V1H 13/06  13:05:22 3:49:11 1:46:07

199 Panquiault Richard [1215]   () V2H 13/06  13:05:25 3:49:14 1:46:10

200 Limasset Jean-Paul [1172]   () SEH 13/06  13:06:00 3:49:49 1:46:45

201 Keiser Alexandre [1145]   () SEH 13/06  13:06:03 3:49:52 1:46:48

202 Gamerre Valerie [1102]   () V1F 13/06  13:06:29 3:50:18 1:47:14

203 De Bisschop Lorene [1071]   () SEF 13/06  13:08:19 3:52:08 1:49:04

204 Mariani Mickael [1185] MARINE NATIONALE  () SEH 13/06  13:09:12 3:53:01 1:49:57

205 Danssaert Cyril [1069] MARINE NATIONALE  () SEH 13/06  13:09:14 3:53:03 1:49:59

206 Lampach Rémi [1153]   () SEH 13/06  13:09:26 3:53:15 1:50:11

207 Ripolli Serge [1236] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () V2H 13/06  13:09:35 3:53:24 1:50:20

208 Aubery Chrystelle [1009]   () V1F 13/06  13:10:31 3:54:20 1:51:16

209 Donnet Cyril [1083] 5° BSMAT  () SEH 13/06  13:10:40 3:54:29 1:51:25

210 Boullet Nicolas [1032]   () V1H 13/06  13:13:36 3:57:25 1:54:21

211 Richalet Estelle [1235]   () SEF 13/06  13:13:40 3:57:29 1:54:25

212 Lerrigo Myriam [1168]   () V1F 13/06  13:14:30 3:58:19 1:55:15

213 Riquier Jean Claude [1237]   () V3H 13/06  13:16:00 3:59:49 1:56:45

214 Morin Pomme [1205]   () ESF 13/06  13:16:41 4:00:30 1:57:26

215 Baratte Sylvie [1013] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () V1F 13/06  13:18:45 4:02:34 1:59:30

216 Moisan Sophie [1204]   () V1F 13/06  13:18:47 4:02:36 1:59:32

217 Potin Andy [1229]   () SEH 13/06  13:23:04 4:06:53 2:03:49

218 Desveaux Melanie [1080]   () ESF 13/06  13:24:34 4:08:23 2:05:19

219 Bafcop Christian [1012]   () V2H 13/06  13:26:09 4:09:58 2:06:54

220 Bernadet Cyril [1022]   () SEH 13/06  13:26:10 4:09:59 2:06:55

221 Corso Thierry [1062]   () V2H 13/06  13:27:15 4:11:04 2:08:00

222 Ferrenbach Nicolas [1097]   () SEH 13/06  13:27:16 4:11:05 2:08:01

223 Dubois Adeline [1086] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () SEF 13/06  13:29:11 4:13:00 2:09:56

224 Mousain Sylvie [1209]   () V2F 13/06  13:33:11 4:17:00 2:13:56

225 Germain Nathalie [1112] SNCF  () V1F 13/06  13:33:13 4:17:02 2:13:58

226 Petitjean Pamela [1222]   () SEF 13/06  13:36:16 4:20:05 2:17:01

227 Cioffi Natalia [1058]   () ESF 13/06  13:40:30 4:24:19 2:21:15

228 Szczypta Marion [1269]   () SEF 13/06  13:43:21 4:27:10 2:24:06

229 Krafft Valerie [1148]   () V1F 13/06  13:43:23 4:27:12 2:24:08

230 Godat Carole [1118]   () V1F 13/06  13:44:17 4:28:06 2:25:02

231 Godat Sebastien [1117]   () SEH 13/06  13:44:18 4:28:07 2:25:03

232 Gaudron Romain [1107]   () SEH 13/06  13:53:58 4:37:47 2:34:43

233 Messenger Mark [1198]   () V2H 13/06  13:54:38 4:38:27 2:35:23

234 Braithwaite Leila [1037]   () V1F 13/06  13:54:40 4:38:29 2:35:25

235 Barthelemy Marianne [1015]   () SEF 13/06  13:55:55 4:39:44 2:36:40

236 Tailhardat Antoine [1271]   () SEH 13/06  14:06:00 4:49:49 2:46:45

237 Tabibou Moustoifa [1270]   () SEH 13/06  14:10:11 4:54:00 2:50:56

238 Teorbe Jean-Dany [1274]   () SEH 13/06  14:24:26 5:08:15 3:05:11
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

239 Mosbah Teorbe Souhir [1208]   () SEF 13/06  14:24:30 5:08:19 3:05:15

240 Maury Gwendoline [1194] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () SEF 13/06  14:34:41 5:18:30 3:15:26

241 Gallai Pierre [1101] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () SEH 13/06  14:34:43 5:18:32 3:15:28

242 Roch Pascale [1241]   () V1F 13/06  14:57:40 5:41:29 3:38:25

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sebastien Aniel [1006] 5° BSMAT SEH

Regis Hillaire [1134]  V2H

Mathieu Leduc [1166]  SEH

Franck Roux-Aymard [1248]  V2H

Thomas Veneziani [1286]  SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Moustiers13/06/2015 - 13/06/2015
Distance: 30   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Allongue Romain [1002] TEAM PASSION COURSE  () SEH 13/06  11:19:15 2:03:04  

2 Nain Sébastien [1298]   () V1H 13/06  11:24:16 2:08:05 0:05:01

3 Spagnol Gilles [1296]   () V1H 13/06  11:25:39 2:09:28 0:06:24

4 Bardin Eddy [1014]   () SEH 13/06  11:31:40 2:15:29 0:12:25

5 Groheux Antoine [1125]   () SEH 13/06  11:31:48 2:15:37 0:12:33

6 Trouve Matthieu [1281] TROUVE  () SEH 13/06  11:35:38 2:19:27 0:16:23

7 Gelgon Francois [1109]   () SEH 13/06  11:37:40 2:21:29 0:18:25

8 Blanchier Stephane [1029]   () V2H 13/06  11:40:01 2:23:50 0:20:46

9 Besnault Julien [1025]   () SEH 13/06  11:43:18 2:27:07 0:24:03

10 Prosperi Bastien [1230]   () SEH 13/06  11:44:15 2:28:04 0:25:00

11 Magnouloux Yoann [1179]   () SEH 13/06  11:45:44 2:29:33 0:26:29

12 Gilard Quentin [1114]   () SEH 13/06  11:45:50 2:29:39 0:26:35

13 Gheza Jérôme [1113]   () SEH 13/06  11:47:22 2:31:11 0:28:07

14
Giraudet De Boudemange Benoît [1115] SNECMA SPORTS

VILLAROHC  ()
SEH 13/06  11:47:51 2:31:40 0:28:36

15 Rontard Aurelien [1244]   () SEH 13/06  11:50:25 2:34:14 0:31:10

16 Hivert Joévin [1135]   () SEH 13/06  11:51:51 2:35:40 0:32:36

17 Lauer Franck [1157] TROUVE  () V1H 13/06  11:53:39 2:37:28 0:34:24

18 Brun Jean Claude [1041]   () V2H 13/06  11:54:17 2:38:06 0:35:02

19 Buleux Franck [1042]   () SEH 13/06  11:54:49 2:38:38 0:35:34

20 Jobert Olivier [1141] MARINE NATIONALE  () V1H 13/06  11:54:56 2:38:45 0:35:41

21 Huquet David [1136]   () SEH 13/06  11:55:40 2:39:29 0:36:25

22 Crouhy Florent [1067]   () SEH 13/06  11:56:59 2:40:48 0:37:44

23 Deweerdt Nicolas [1081]   () SEH 13/06  11:57:12 2:41:01 0:37:57

24 Denis David [1076]   () SEH 13/06  11:57:25 2:41:14 0:38:10

25 Yerly Benoit [1292]   () SEH 13/06  11:57:29 2:41:18 0:38:14

26 Marlien Clément [1186]   () SEH 13/06  11:58:04 2:41:53 0:38:49

27 Garrassin Stephane [1103]   () V1H 13/06  11:58:26 2:42:15 0:39:11

28 Fausone Gionata [1093]   () SEH 13/06  11:59:11 2:43:00 0:39:56

29 Elgoyhen Bernard [1091]   () SEH 13/06  12:00:22 2:44:11 0:41:07

30 Baudet Stephane [1016]   () V1H 13/06  12:00:38 2:44:27 0:41:23

31 Kelle Bruno [1146]   () V1H 13/06  12:01:25 2:45:14 0:42:10

32 Guglielmi Jerome [1129]   () SEH 13/06  12:01:28 2:45:17 0:42:13

33 Artaud Didier [1008]   () V2H 13/06  12:01:58 2:45:47 0:42:43

34 Marchisio Mickaël [1184]   () SEH 13/06  12:04:04 2:47:53 0:44:49

35 Sany Wilfried [1254]   () SEH 13/06  12:04:04 2:47:53 0:44:49

36 Jacquet Julien [1139]   () V1H 13/06  12:04:38 2:48:27 0:45:23

37 Pacault Régis [1213]   () SEH 13/06  12:05:08 2:48:57 0:45:53

38 Carrier Jean Louis [1047]   () V2H 13/06  12:06:55 2:50:44 0:47:40

39 Martin Philippe [1188]   () V1H 13/06  12:07:10 2:50:59 0:47:55

40 Lacaze Marc [1149]   () V1H 13/06  12:07:23 2:51:12 0:48:08

41 Dehondt Thibault [1074]   () SEH 13/06  12:07:34 2:51:23 0:48:19

42 Betrancourt Claude [1027]   () V1H 13/06  12:07:37 2:51:26 0:48:22
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Pinto Ricardo [1299]   () SEH 13/06  12:07:49 2:51:38 0:48:34

44 Foessel Etienne [1100]   () SEH 13/06  12:07:55 2:51:44 0:48:40

45 Perin Florian [1221]   () SEH 13/06  12:08:21 2:52:10 0:49:06

46 Martinelli Laurent [1297]   () V1H 13/06  12:08:43 2:52:32 0:49:28

47 Coulon Andre [1064]   () V2H 13/06  12:08:47 2:52:36 0:49:32

48 Chesnin Romain [1051]   () SEH 13/06  12:08:50 2:52:39 0:49:35

49 Masse Laurent [1191]   () SEH 13/06  12:08:56 2:52:45 0:49:41

50 Salivet Rémi [1250]   () SEH 13/06  12:09:16 2:53:05 0:50:01

51 Bergot Loïc [1021]   () SEH 13/06  12:09:27 2:53:16 0:50:12

52 Cladel Boris [1059]   () V1H 13/06  12:09:30 2:53:19 0:50:15

53 Languille Pascal [1155]   () SEH 13/06  12:10:24 2:54:13 0:51:09

54 Dodin Benoit [1082]   () SEH 13/06  12:11:19 2:55:08 0:52:04

55 Lincou Anthony [1174]   () SEH 13/06  12:11:33 2:55:22 0:52:18

56 Guibert Pierre [1130] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () SEH 13/06  12:12:03 2:55:52 0:52:48

57 Mandelli Michel [1180]   () V1H 13/06  12:12:18 2:56:07 0:53:03

58 Roussiot Jérôme [1247]   () SEH 13/06  12:12:41 2:56:30 0:53:26

59 Blot Franck [1030]   () V1H 13/06  12:15:03 2:58:52 0:55:48

60 Liautaud Gerard [1171]   () V2H 13/06  12:15:18 2:59:07 0:56:03

61 Foessel André [1099]   () SEH 13/06  12:15:46 2:59:35 0:56:31

62 Vierron Raphael [1288]   () V1H 13/06  12:15:55 2:59:44 0:56:40

63 Cheynel Thierry [1055]   () V3H 13/06  12:16:10 2:59:59 0:56:55

64 Le Riboter Romain [1163] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () SEH 13/06  12:16:16 3:00:05 0:57:01

65 Desfontaine Nicolas [1078]   () V1H 13/06  12:16:18 3:00:07 0:57:03

66 Rocco Raphaël [1240]   () SEH 13/06  12:16:19 3:00:08 0:57:04

67 Scoth Nicolas [1259]   () ESH 13/06  12:17:00 3:00:49 0:57:45

68 Hafnaoui Djamel [1132]   () V1H 13/06  12:17:27 3:01:16 0:58:12

69 Cabret Vincent [1043] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () SEH 13/06  12:17:51 3:01:40 0:58:36

70 Levy Pierre [1170]   () V1H 13/06  12:19:04 3:02:53 0:59:49

71 Groux Olivier [1126]   () V1H 13/06  12:19:08 3:02:57 0:59:53

72 Breysach Dimitri [1039]   () SEH 13/06  12:19:13 3:03:02 0:59:58

73 Varenne Laurent [1284]   () ESH 13/06  12:19:14 3:03:03 0:59:59

74 Desnos Vincent [1079] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () SEH 13/06  12:19:50 3:03:39 1:00:35

75 Ducrest Loïc [1088]   () SEH 13/06  12:19:59 3:03:48 1:00:44

76 Linassier Guillaume [1173] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () SEH 13/06  12:20:02 3:03:51 1:00:47

77 Pieri Olivier [1225] TROUVE  () SEH 13/06  12:20:16 3:04:05 1:01:01

78 Grillet Marc [1123]   () V1H 13/06  12:20:23 3:04:12 1:01:08

79 Guazzaroni Philippe [1127]   () V1H 13/06  12:20:28 3:04:17 1:01:13

80 Chaussier Grégory [1050]   () SEH 13/06  12:21:26 3:05:15 1:02:11

81 Breysach Yoann [1038]   () SEH 13/06  12:21:45 3:05:34 1:02:30

82 Gourine Alexander [1119]   () V1H 13/06  12:22:44 3:06:33 1:03:29

83 Vincent Gérard [1289]   () SEH 13/06  12:23:02 3:06:51 1:03:47

84 Morin Nicolas [1206]   () SEH 13/06  12:23:15 3:07:04 1:04:00

85 Coupet Pascal [1065]   () SEH 13/06  12:23:19 3:07:08 1:04:04

86 Boulay Cédric [1031]   () SEH 13/06  12:23:33 3:07:22 1:04:18

87 Lett Lionel [1169]   () SEH 13/06  12:23:38 3:07:27 1:04:23

88 Chianese Alexandre [1056]   () SEH 13/06  12:24:23 3:08:12 1:05:08

89 Durini Eric [1090]   () V1H 13/06  12:25:28 3:09:17 1:06:13

90 Sitjas Olivier [1263]   () V1H 13/06  12:25:37 3:09:26 1:06:22

91 Py Frédéric [1231]   () SEH 13/06  12:25:41 3:09:30 1:06:26
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

92 Amrani Mokrane [1005]   () V3H 13/06  12:25:56 3:09:45 1:06:41

93 Tripier Jonathan [1280]   () SEH 13/06  12:26:02 3:09:51 1:06:47

94 Lopes Eric [1176]   () SEH 13/06  12:27:15 3:11:04 1:08:00

95 Armaing Christophe [1007]   () V1H 13/06  12:27:19 3:11:08 1:08:04

96 Azizi Sedik [1011] 5° BSMAT  () SEH 13/06  12:27:54 3:11:43 1:08:39

97 Sans Jean Philippe [1253]   () SEH 13/06  12:29:10 3:12:59 1:09:55

98 Morvan Yan [1207]   () SEH 13/06  12:29:30 3:13:19 1:10:15

99 Mansard Frederic [1183]   () V2H 13/06  12:30:17 3:14:06 1:11:02

100 Oubadi Itak [1212] MARINE NATIONALE  () V1H 13/06  12:30:21 3:14:10 1:11:06

101 Planchon Nicolas [1228] MARINE NATIONALE  () SEH 13/06  12:30:22 3:14:11 1:11:07

102 Le Dudal Romain [1161]   () SEH 13/06  12:30:27 3:14:16 1:11:12

103 Giugliani Olivier [1116]   () SEH 13/06  12:31:04 3:14:53 1:11:49

104 Jourdainne Sebastien [1142] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () SEH 13/06  12:31:08 3:14:57 1:11:53

105 Lacoste Louka [1152]   () SEH 13/06  12:31:17 3:15:06 1:12:02

106 Sancerne Thierry [1252] 5° BSMAT  () SEH 13/06  12:31:22 3:15:11 1:12:07

107 Gendre Laurent [1110]   () SEH 13/06  12:31:59 3:15:48 1:12:44

108 Piton Julien [1227]   () SEH 13/06  12:32:25 3:16:14 1:13:10

109 Griguer Bruno [1121]   () SEH 13/06  12:33:16 3:17:05 1:14:01

110 Martini Ophelia [1189]   () SEH 13/06  12:33:35 3:17:24 1:14:20

111 Laurence Thierry [1158]   () V1H 13/06  12:34:10 3:17:59 1:14:55

112 Vassal Nicolas [1285]   () V1H 13/06  12:34:11 3:18:00 1:14:56

113 Bousseau Stéphane [1034]   () SEH 13/06  12:34:15 3:18:04 1:15:00

114 Bousseau Olivier [1033]   () SEH 13/06  12:34:17 3:18:06 1:15:02

115 De Abreu Jérémy [1070]   () ESH 13/06  12:34:35 3:18:24 1:15:20

116 Guillot Josselin [1131]   () SEH 13/06  12:34:49 3:18:38 1:15:34

117 Scarfo Daniel [1257]   () V1H 13/06  12:34:57 3:18:46 1:15:42

118 Le Vaillant Valentin [1164] MARINE NATIONALE  () ESH 13/06  12:34:58 3:18:47 1:15:43

119 Salvi Quentin [1251]   () SEH 13/06  12:35:24 3:19:13 1:16:09

120 Chevassus Davy [1053]   () SEH 13/06  12:35:55 3:19:44 1:16:40

121 Mannaz Victorien [1181]   () ESH 13/06  12:36:01 3:19:50 1:16:46

122 Stievenard Eric [1267]   () V1H 13/06  12:36:13 3:20:02 1:16:58

123 Zettelmaier Florent [1293]   () SEH 13/06  12:36:43 3:20:32 1:17:28

124 Scicluna Adrien [1258]   () SEH 13/06  12:36:56 3:20:45 1:17:41

125 Germain Frederic [1111]   () V1H 13/06  12:37:14 3:21:03 1:17:59

126 Vicot Sebastien [1287]   () SEH 13/06  12:37:43 3:21:32 1:18:28

127 Michon Adrien [1201]   () SEH 13/06  12:38:42 3:22:31 1:19:27

128 Lopes Patrick [1177]   () SEH 13/06  12:40:23 3:24:12 1:21:08

129 Martin Yann [1187]   () V1H 13/06  12:40:59 3:24:48 1:21:44

130 Gouttefarde Philippe [1120]   () SEH 13/06  12:43:12 3:27:01 1:23:57

131 Roussel Jean Yves [1246]   () V1H 13/06  12:43:27 3:27:16 1:24:12

132 Billault Vincent [1028]   () V2H 13/06  12:43:49 3:27:38 1:24:34

133 Hyvernat Bruno [1137]   () V1H 13/06  12:43:56 3:27:45 1:24:41

134 Ferrato Richard [1095]   () SEH 13/06  12:45:53 3:29:42 1:26:38

135 De Villeneuve Jean-Luc [1072]   () V2H 13/06  12:47:07 3:30:56 1:27:52

136 Groelly Quentin [1124] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () SEH 13/06  12:50:19 3:34:08 1:31:04

137 Segonne William [1260]   () SEH 13/06  12:52:50 3:36:39 1:33:35

138 Grillet Fabrice [1122]   () SEH 13/06  12:52:51 3:36:40 1:33:36

139 Bedekovic Sergio [1018]   () SEH 13/06  12:55:04 3:38:53 1:35:49

140 Pipard Alain [1226]   () SEH 13/06  12:55:20 3:39:09 1:36:05
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

141 Roch Michel [1242]   () V2H 13/06  12:57:19 3:41:08 1:38:04

142 Duchesne Romain [1087]   () SEH 13/06  12:57:54 3:41:43 1:38:39

143 Akpeko Wilfried [1295]   () SEH 13/06  12:57:59 3:41:48 1:38:44

144 Nezet Erwan [1210]   () V1H 13/06  12:58:22 3:42:11 1:39:07

145 Pham Patrick [1223] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () SEH 13/06  12:58:38 3:42:27 1:39:23

146 Salah Pierre [1249]   () SEH 13/06  12:58:41 3:42:30 1:39:26

147 Moens Daniel [1202]   () V2H 13/06  13:00:36 3:44:25 1:41:21

148 Gaydu Willy [1108] 5° BSMAT  () SEH 13/06  13:00:53 3:44:42 1:41:38

149 Spiegel Aurelien [1264]   () SEH 13/06  13:01:26 3:45:15 1:42:11

150 Kara-Agop Richard [1144] 5° BSMAT  () V2H 13/06  13:01:28 3:45:17 1:42:13

151 Sapsizian Nicolas [1255]   () V1H 13/06  13:03:03 3:46:52 1:43:48

152 Dupont Alexandre [1089]   () V1H 13/06  13:03:05 3:46:54 1:43:50

153 Delpuech Christophe [1075]   () V2H 13/06  13:03:07 3:46:56 1:43:52

154 Bracq Thomas [1036]   () SEH 13/06  13:03:12 3:47:01 1:43:57

155 Metzinger Thibaut [1199]   () SEH 13/06  13:03:20 3:47:09 1:44:05

156 Renauld Serge [1232]   () V3H 13/06  13:04:30 3:48:19 1:45:15

157 Palpacuer Christophe [1214]   () V1H 13/06  13:05:22 3:49:11 1:46:07

158 Panquiault Richard [1215]   () V2H 13/06  13:05:25 3:49:14 1:46:10

159 Limasset Jean-Paul [1172]   () SEH 13/06  13:06:00 3:49:49 1:46:45

160 Keiser Alexandre [1145]   () SEH 13/06  13:06:03 3:49:52 1:46:48

161 Mariani Mickael [1185] MARINE NATIONALE  () SEH 13/06  13:09:12 3:53:01 1:49:57

162 Danssaert Cyril [1069] MARINE NATIONALE  () SEH 13/06  13:09:14 3:53:03 1:49:59

163 Lampach Rémi [1153]   () SEH 13/06  13:09:26 3:53:15 1:50:11

164 Ripolli Serge [1236] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () V2H 13/06  13:09:35 3:53:24 1:50:20

165 Donnet Cyril [1083] 5° BSMAT  () SEH 13/06  13:10:40 3:54:29 1:51:25

166 Boullet Nicolas [1032]   () V1H 13/06  13:13:36 3:57:25 1:54:21

167 Riquier Jean Claude [1237]   () V3H 13/06  13:16:00 3:59:49 1:56:45

168 Potin Andy [1229]   () SEH 13/06  13:23:04 4:06:53 2:03:49

169 Bafcop Christian [1012]   () V2H 13/06  13:26:09 4:09:58 2:06:54

170 Bernadet Cyril [1022]   () SEH 13/06  13:26:10 4:09:59 2:06:55

171 Corso Thierry [1062]   () V2H 13/06  13:27:15 4:11:04 2:08:00

172 Ferrenbach Nicolas [1097]   () SEH 13/06  13:27:16 4:11:05 2:08:01

173 Godat Sebastien [1117]   () SEH 13/06  13:44:18 4:28:07 2:25:03

174 Gaudron Romain [1107]   () SEH 13/06  13:53:58 4:37:47 2:34:43

175 Messenger Mark [1198]   () V2H 13/06  13:54:38 4:38:27 2:35:23

176 Tailhardat Antoine [1271]   () SEH 13/06  14:06:00 4:49:49 2:46:45

177 Tabibou Moustoifa [1270]   () SEH 13/06  14:10:11 4:54:00 2:50:56

178 Teorbe Jean-Dany [1274]   () SEH 13/06  14:24:26 5:08:15 3:05:11

179 Gallai Pierre [1101] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () SEH 13/06  14:34:43 5:18:32 3:15:28
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Moustiers13/06/2015 - 13/06/2015
Distance: 30   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Thevenot Anne Cecile [1277]   () SEF 13/06  11:42:12 2:26:01  

2 Benoit Manon [1020]   () ESF 13/06  11:45:47 2:29:36 0:03:35

3 Alirol Marie [1001]   () SEF 13/06  11:51:24 2:35:13 0:09:12

4 Vuillaume Mylène [1291]   () V2F 13/06  12:08:08 2:51:57 0:25:56

5 Coudray Alexia [1063]   () SEF 13/06  12:09:00 2:52:49 0:26:48

6 Torsoli Barbara [1279]   () V1F 13/06  12:09:24 2:53:13 0:27:12

7 Voutier Nathalie [1290]   () V1F 13/06  12:12:26 2:56:15 0:30:14

8 Chiappero Stphanie [1057]   () SEF 13/06  12:15:14 2:59:03 0:33:02

9 Jacques Karyna [1138]   () V1F 13/06  12:15:16 2:59:05 0:33:04

10 Cheynel Francoise [1054]   () V2F 13/06  12:16:11 3:00:00 0:33:59

11 Sautereau Olivia [1256]   () SEF 13/06  12:19:56 3:03:45 0:37:44

12 Congi Kristelle [1061]   () ESF 13/06  12:19:57 3:03:46 0:37:45

13 Gaucherand Celestine [1106]   () SEF 13/06  12:20:22 3:04:11 0:38:10

14 Cailleau Marie-Aline [1044]   () V1F 13/06  12:20:45 3:04:34 0:38:33

15 Danjou Julie [1068]   () SEF 13/06  12:26:40 3:10:29 0:44:28

16 Broglio Celine [1040]   () V1F 13/06  12:28:31 3:12:20 0:46:19

17 Trunfio Marjolaine [1282]   () ESF 13/06  12:30:10 3:13:59 0:47:58

18 Tavernier Laurie [1273]   () SEF 13/06  12:31:02 3:14:51 0:48:50

19 Deharo Christelle [1073]   () V1F 13/06  12:34:30 3:18:19 0:52:18

20 Hen Vanessa [1133]   () V1F 13/06  12:35:17 3:19:06 0:53:05

21 Tavernier Clémence [1272]   () SEF 13/06  12:39:51 3:23:40 0:57:39

22 Besson Marie-Laure [1026]   () V2F 13/06  12:40:26 3:24:15 0:58:14

23 Renault Marylou [1233]   () ESF 13/06  12:40:53 3:24:42 0:58:41

24 Lanrivain Alexandra [1156]   () SEF 13/06  12:41:54 3:25:43 0:59:42

25 Pera Claire [1219]   () SEF 13/06  12:43:11 3:27:00 1:00:59

26 Favrat Stephanie [1094]   () SEF 13/06  12:43:15 3:27:04 1:01:03

27 Roussel Christine [1245]   () V1F 13/06  12:43:25 3:27:14 1:01:13

28 Lachavanne Elodie [1150]   () V1F 13/06  12:44:15 3:28:04 1:02:03

29 Aymes Sebastien [1010]   () V1F 13/06  12:47:23 3:31:12 1:05:11

30 Mesnier Aurelie [1197]   () SEF 13/06  12:50:12 3:34:01 1:08:00

31 Coly Adeline [1060] T2C  () SEF 13/06  12:50:14 3:34:03 1:08:02

32 Thomachot Laure [1278]   () V2F 13/06  12:50:24 3:34:13 1:08:12

33 Rey Laurence [1234]   () V2F 13/06  12:50:37 3:34:26 1:08:25

34 Drouaine Pauline [1085]   () SEF 13/06  12:54:31 3:38:20 1:12:19

35 Canonge Fabienne [1046] 5° BSMAT  () V1F 13/06  12:54:52 3:38:41 1:12:40

36 Begue Nathalie [1019]   () V2F 13/06  12:55:12 3:39:01 1:13:00

37 Ledoux Annie [1165]   () V1F 13/06  12:58:30 3:42:19 1:16:18

38 Cavalli Isabelle [1048]   () V2F 13/06  12:58:35 3:42:24 1:16:23

39 Gasser Laura [1105]   () SEF 13/06  13:01:19 3:45:08 1:19:07

40 Lejoille Vanessa [1167]   () SEF 13/06  13:02:39 3:46:28 1:20:27

41 Roelandt Evelyne [1243]   () V2F 13/06  13:04:46 3:48:35 1:22:34

42 Gamerre Valerie [1102]   () V1F 13/06  13:06:29 3:50:18 1:24:17

43 De Bisschop Lorene [1071]   () SEF 13/06  13:08:19 3:52:08 1:26:07
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Aubery Chrystelle [1009]   () V1F 13/06  13:10:31 3:54:20 1:28:19

45 Richalet Estelle [1235]   () SEF 13/06  13:13:40 3:57:29 1:31:28

46 Lerrigo Myriam [1168]   () V1F 13/06  13:14:30 3:58:19 1:32:18

47 Morin Pomme [1205]   () ESF 13/06  13:16:41 4:00:30 1:34:29

48 Baratte Sylvie [1013] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () V1F 13/06  13:18:45 4:02:34 1:36:33

49 Moisan Sophie [1204]   () V1F 13/06  13:18:47 4:02:36 1:36:35

50 Desveaux Melanie [1080]   () ESF 13/06  13:24:34 4:08:23 1:42:22

51 Dubois Adeline [1086] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () SEF 13/06  13:29:11 4:13:00 1:46:59

52 Mousain Sylvie [1209]   () V2F 13/06  13:33:11 4:17:00 1:50:59

53 Germain Nathalie [1112] SNCF  () V1F 13/06  13:33:13 4:17:02 1:51:01

54 Petitjean Pamela [1222]   () SEF 13/06  13:36:16 4:20:05 1:54:04

55 Cioffi Natalia [1058]   () ESF 13/06  13:40:30 4:24:19 1:58:18

56 Szczypta Marion [1269]   () SEF 13/06  13:43:21 4:27:10 2:01:09

57 Krafft Valerie [1148]   () V1F 13/06  13:43:23 4:27:12 2:01:11

58 Godat Carole [1118]   () V1F 13/06  13:44:17 4:28:06 2:02:05

59 Braithwaite Leila [1037]   () V1F 13/06  13:54:40 4:38:29 2:12:28

60 Barthelemy Marianne [1015]   () SEF 13/06  13:55:55 4:39:44 2:13:43

61 Mosbah Teorbe Souhir [1208]   () SEF 13/06  14:24:30 5:08:19 2:42:18

62 Maury Gwendoline [1194] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () SEF 13/06  14:34:41 5:18:30 2:52:29

63 Roch Pascale [1241]   () V1F 13/06  14:57:40 5:41:29 3:15:28
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Classement ESF

Arrivée Moustiers13/06/2015 - 13/06/2015
Distance: 30   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Benoit Manon [1020]   () ESF 13/06  11:45:47 2:29:36  

2 Congi Kristelle [1061]   () ESF 13/06  12:19:57 3:03:46 0:34:10

3 Trunfio Marjolaine [1282]   () ESF 13/06  12:30:10 3:13:59 0:44:23

4 Renault Marylou [1233]   () ESF 13/06  12:40:53 3:24:42 0:55:06

5 Morin Pomme [1205]   () ESF 13/06  13:16:41 4:00:30 1:30:54

6 Desveaux Melanie [1080]   () ESF 13/06  13:24:34 4:08:23 1:38:47

7 Cioffi Natalia [1058]   () ESF 13/06  13:40:30 4:24:19 1:54:43

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Moustiers13/06/2015 - 13/06/2015
Distance: 30   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Scoth Nicolas [1259]   () ESH 13/06  12:17:00 3:00:49  

2 Varenne Laurent [1284]   () ESH 13/06  12:19:14 3:03:03 0:02:14

3 De Abreu Jérémy [1070]   () ESH 13/06  12:34:35 3:18:24 0:17:35

4 Le Vaillant Valentin [1164] MARINE NATIONALE  () ESH 13/06  12:34:58 3:18:47 0:17:58

5 Mannaz Victorien [1181]   () ESH 13/06  12:36:01 3:19:50 0:19:01

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Moustiers13/06/2015 - 13/06/2015
Distance: 30   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Thevenot Anne Cecile [1277]   () SEF 13/06  11:42:12 2:26:01  

2 Alirol Marie [1001]   () SEF 13/06  11:51:24 2:35:13 0:09:12

3 Coudray Alexia [1063]   () SEF 13/06  12:09:00 2:52:49 0:26:48

4 Chiappero Stphanie [1057]   () SEF 13/06  12:15:14 2:59:03 0:33:02

5 Sautereau Olivia [1256]   () SEF 13/06  12:19:56 3:03:45 0:37:44

6 Gaucherand Celestine [1106]   () SEF 13/06  12:20:22 3:04:11 0:38:10

7 Danjou Julie [1068]   () SEF 13/06  12:26:40 3:10:29 0:44:28

8 Tavernier Laurie [1273]   () SEF 13/06  12:31:02 3:14:51 0:48:50

9 Tavernier Clémence [1272]   () SEF 13/06  12:39:51 3:23:40 0:57:39

10 Lanrivain Alexandra [1156]   () SEF 13/06  12:41:54 3:25:43 0:59:42

11 Pera Claire [1219]   () SEF 13/06  12:43:11 3:27:00 1:00:59

12 Favrat Stephanie [1094]   () SEF 13/06  12:43:15 3:27:04 1:01:03

13 Mesnier Aurelie [1197]   () SEF 13/06  12:50:12 3:34:01 1:08:00

14 Coly Adeline [1060] T2C  () SEF 13/06  12:50:14 3:34:03 1:08:02

15 Drouaine Pauline [1085]   () SEF 13/06  12:54:31 3:38:20 1:12:19

16 Gasser Laura [1105]   () SEF 13/06  13:01:19 3:45:08 1:19:07

17 Lejoille Vanessa [1167]   () SEF 13/06  13:02:39 3:46:28 1:20:27

18 De Bisschop Lorene [1071]   () SEF 13/06  13:08:19 3:52:08 1:26:07

19 Richalet Estelle [1235]   () SEF 13/06  13:13:40 3:57:29 1:31:28

20 Dubois Adeline [1086] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () SEF 13/06  13:29:11 4:13:00 1:46:59

21 Petitjean Pamela [1222]   () SEF 13/06  13:36:16 4:20:05 1:54:04

22 Szczypta Marion [1269]   () SEF 13/06  13:43:21 4:27:10 2:01:09

23 Barthelemy Marianne [1015]   () SEF 13/06  13:55:55 4:39:44 2:13:43

24 Mosbah Teorbe Souhir [1208]   () SEF 13/06  14:24:30 5:08:19 2:42:18

25 Maury Gwendoline [1194] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () SEF 13/06  14:34:41 5:18:30 2:52:29

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Moustiers13/06/2015 - 13/06/2015
Distance: 30   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Allongue Romain [1002] TEAM PASSION COURSE  () SEH 13/06  11:19:15 2:03:04  

2 Bardin Eddy [1014]   () SEH 13/06  11:31:40 2:15:29 0:12:25

3 Groheux Antoine [1125]   () SEH 13/06  11:31:48 2:15:37 0:12:33

4 Trouve Matthieu [1281] TROUVE  () SEH 13/06  11:35:38 2:19:27 0:16:23

5 Gelgon Francois [1109]   () SEH 13/06  11:37:40 2:21:29 0:18:25

6 Besnault Julien [1025]   () SEH 13/06  11:43:18 2:27:07 0:24:03

7 Prosperi Bastien [1230]   () SEH 13/06  11:44:15 2:28:04 0:25:00

8 Magnouloux Yoann [1179]   () SEH 13/06  11:45:44 2:29:33 0:26:29

9 Gilard Quentin [1114]   () SEH 13/06  11:45:50 2:29:39 0:26:35

10 Gheza Jérôme [1113]   () SEH 13/06  11:47:22 2:31:11 0:28:07

11
Giraudet De Boudemange Benoît [1115] SNECMA SPORTS

VILLAROHC  ()
SEH 13/06  11:47:51 2:31:40 0:28:36

12 Rontard Aurelien [1244]   () SEH 13/06  11:50:25 2:34:14 0:31:10

13 Hivert Joévin [1135]   () SEH 13/06  11:51:51 2:35:40 0:32:36

14 Buleux Franck [1042]   () SEH 13/06  11:54:49 2:38:38 0:35:34

15 Huquet David [1136]   () SEH 13/06  11:55:40 2:39:29 0:36:25

16 Crouhy Florent [1067]   () SEH 13/06  11:56:59 2:40:48 0:37:44

17 Deweerdt Nicolas [1081]   () SEH 13/06  11:57:12 2:41:01 0:37:57

18 Denis David [1076]   () SEH 13/06  11:57:25 2:41:14 0:38:10

19 Yerly Benoit [1292]   () SEH 13/06  11:57:29 2:41:18 0:38:14

20 Marlien Clément [1186]   () SEH 13/06  11:58:04 2:41:53 0:38:49

21 Fausone Gionata [1093]   () SEH 13/06  11:59:11 2:43:00 0:39:56

22 Elgoyhen Bernard [1091]   () SEH 13/06  12:00:22 2:44:11 0:41:07

23 Guglielmi Jerome [1129]   () SEH 13/06  12:01:28 2:45:17 0:42:13

24 Marchisio Mickaël [1184]   () SEH 13/06  12:04:04 2:47:53 0:44:49

25 Sany Wilfried [1254]   () SEH 13/06  12:04:04 2:47:53 0:44:49

26 Pacault Régis [1213]   () SEH 13/06  12:05:08 2:48:57 0:45:53

27 Dehondt Thibault [1074]   () SEH 13/06  12:07:34 2:51:23 0:48:19

28 Pinto Ricardo [1299]   () SEH 13/06  12:07:49 2:51:38 0:48:34

29 Foessel Etienne [1100]   () SEH 13/06  12:07:55 2:51:44 0:48:40

30 Perin Florian [1221]   () SEH 13/06  12:08:21 2:52:10 0:49:06

31 Chesnin Romain [1051]   () SEH 13/06  12:08:50 2:52:39 0:49:35

32 Masse Laurent [1191]   () SEH 13/06  12:08:56 2:52:45 0:49:41

33 Salivet Rémi [1250]   () SEH 13/06  12:09:16 2:53:05 0:50:01

34 Bergot Loïc [1021]   () SEH 13/06  12:09:27 2:53:16 0:50:12

35 Languille Pascal [1155]   () SEH 13/06  12:10:24 2:54:13 0:51:09

36 Dodin Benoit [1082]   () SEH 13/06  12:11:19 2:55:08 0:52:04

37 Lincou Anthony [1174]   () SEH 13/06  12:11:33 2:55:22 0:52:18

38 Guibert Pierre [1130] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () SEH 13/06  12:12:03 2:55:52 0:52:48

39 Roussiot Jérôme [1247]   () SEH 13/06  12:12:41 2:56:30 0:53:26

40 Foessel André [1099]   () SEH 13/06  12:15:46 2:59:35 0:56:31

41 Le Riboter Romain [1163] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () SEH 13/06  12:16:16 3:00:05 0:57:01

42 Rocco Raphaël [1240]   () SEH 13/06  12:16:19 3:00:08 0:57:04
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Cabret Vincent [1043] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () SEH 13/06  12:17:51 3:01:40 0:58:36

44 Breysach Dimitri [1039]   () SEH 13/06  12:19:13 3:03:02 0:59:58

45 Desnos Vincent [1079] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () SEH 13/06  12:19:50 3:03:39 1:00:35

46 Ducrest Loïc [1088]   () SEH 13/06  12:19:59 3:03:48 1:00:44

47 Linassier Guillaume [1173] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () SEH 13/06  12:20:02 3:03:51 1:00:47

48 Pieri Olivier [1225] TROUVE  () SEH 13/06  12:20:16 3:04:05 1:01:01

49 Chaussier Grégory [1050]   () SEH 13/06  12:21:26 3:05:15 1:02:11

50 Breysach Yoann [1038]   () SEH 13/06  12:21:45 3:05:34 1:02:30

51 Vincent Gérard [1289]   () SEH 13/06  12:23:02 3:06:51 1:03:47

52 Morin Nicolas [1206]   () SEH 13/06  12:23:15 3:07:04 1:04:00

53 Coupet Pascal [1065]   () SEH 13/06  12:23:19 3:07:08 1:04:04

54 Boulay Cédric [1031]   () SEH 13/06  12:23:33 3:07:22 1:04:18

55 Lett Lionel [1169]   () SEH 13/06  12:23:38 3:07:27 1:04:23

56 Chianese Alexandre [1056]   () SEH 13/06  12:24:23 3:08:12 1:05:08

57 Py Frédéric [1231]   () SEH 13/06  12:25:41 3:09:30 1:06:26

58 Tripier Jonathan [1280]   () SEH 13/06  12:26:02 3:09:51 1:06:47

59 Lopes Eric [1176]   () SEH 13/06  12:27:15 3:11:04 1:08:00

60 Azizi Sedik [1011] 5° BSMAT  () SEH 13/06  12:27:54 3:11:43 1:08:39

61 Sans Jean Philippe [1253]   () SEH 13/06  12:29:10 3:12:59 1:09:55

62 Morvan Yan [1207]   () SEH 13/06  12:29:30 3:13:19 1:10:15

63 Planchon Nicolas [1228] MARINE NATIONALE  () SEH 13/06  12:30:22 3:14:11 1:11:07

64 Le Dudal Romain [1161]   () SEH 13/06  12:30:27 3:14:16 1:11:12

65 Giugliani Olivier [1116]   () SEH 13/06  12:31:04 3:14:53 1:11:49

66 Jourdainne Sebastien [1142] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () SEH 13/06  12:31:08 3:14:57 1:11:53

67 Lacoste Louka [1152]   () SEH 13/06  12:31:17 3:15:06 1:12:02

68 Sancerne Thierry [1252] 5° BSMAT  () SEH 13/06  12:31:22 3:15:11 1:12:07

69 Gendre Laurent [1110]   () SEH 13/06  12:31:59 3:15:48 1:12:44

70 Piton Julien [1227]   () SEH 13/06  12:32:25 3:16:14 1:13:10

71 Griguer Bruno [1121]   () SEH 13/06  12:33:16 3:17:05 1:14:01

72 Martini Ophelia [1189]   () SEH 13/06  12:33:35 3:17:24 1:14:20

73 Bousseau Stéphane [1034]   () SEH 13/06  12:34:15 3:18:04 1:15:00

74 Bousseau Olivier [1033]   () SEH 13/06  12:34:17 3:18:06 1:15:02

75 Guillot Josselin [1131]   () SEH 13/06  12:34:49 3:18:38 1:15:34

76 Salvi Quentin [1251]   () SEH 13/06  12:35:24 3:19:13 1:16:09

77 Chevassus Davy [1053]   () SEH 13/06  12:35:55 3:19:44 1:16:40

78 Zettelmaier Florent [1293]   () SEH 13/06  12:36:43 3:20:32 1:17:28

79 Scicluna Adrien [1258]   () SEH 13/06  12:36:56 3:20:45 1:17:41

80 Vicot Sebastien [1287]   () SEH 13/06  12:37:43 3:21:32 1:18:28

81 Michon Adrien [1201]   () SEH 13/06  12:38:42 3:22:31 1:19:27

82 Lopes Patrick [1177]   () SEH 13/06  12:40:23 3:24:12 1:21:08

83 Gouttefarde Philippe [1120]   () SEH 13/06  12:43:12 3:27:01 1:23:57

84 Ferrato Richard [1095]   () SEH 13/06  12:45:53 3:29:42 1:26:38

85 Groelly Quentin [1124] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () SEH 13/06  12:50:19 3:34:08 1:31:04

86 Segonne William [1260]   () SEH 13/06  12:52:50 3:36:39 1:33:35

87 Grillet Fabrice [1122]   () SEH 13/06  12:52:51 3:36:40 1:33:36

88 Bedekovic Sergio [1018]   () SEH 13/06  12:55:04 3:38:53 1:35:49

89 Pipard Alain [1226]   () SEH 13/06  12:55:20 3:39:09 1:36:05

90 Duchesne Romain [1087]   () SEH 13/06  12:57:54 3:41:43 1:38:39

91 Akpeko Wilfried [1295]   () SEH 13/06  12:57:59 3:41:48 1:38:44
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

92 Pham Patrick [1223] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () SEH 13/06  12:58:38 3:42:27 1:39:23

93 Salah Pierre [1249]   () SEH 13/06  12:58:41 3:42:30 1:39:26

94 Gaydu Willy [1108] 5° BSMAT  () SEH 13/06  13:00:53 3:44:42 1:41:38

95 Spiegel Aurelien [1264]   () SEH 13/06  13:01:26 3:45:15 1:42:11

96 Bracq Thomas [1036]   () SEH 13/06  13:03:12 3:47:01 1:43:57

97 Metzinger Thibaut [1199]   () SEH 13/06  13:03:20 3:47:09 1:44:05

98 Limasset Jean-Paul [1172]   () SEH 13/06  13:06:00 3:49:49 1:46:45

99 Keiser Alexandre [1145]   () SEH 13/06  13:06:03 3:49:52 1:46:48

100 Mariani Mickael [1185] MARINE NATIONALE  () SEH 13/06  13:09:12 3:53:01 1:49:57

101 Danssaert Cyril [1069] MARINE NATIONALE  () SEH 13/06  13:09:14 3:53:03 1:49:59

102 Lampach Rémi [1153]   () SEH 13/06  13:09:26 3:53:15 1:50:11

103 Donnet Cyril [1083] 5° BSMAT  () SEH 13/06  13:10:40 3:54:29 1:51:25

104 Potin Andy [1229]   () SEH 13/06  13:23:04 4:06:53 2:03:49

105 Bernadet Cyril [1022]   () SEH 13/06  13:26:10 4:09:59 2:06:55

106 Ferrenbach Nicolas [1097]   () SEH 13/06  13:27:16 4:11:05 2:08:01

107 Godat Sebastien [1117]   () SEH 13/06  13:44:18 4:28:07 2:25:03

108 Gaudron Romain [1107]   () SEH 13/06  13:53:58 4:37:47 2:34:43

109 Tailhardat Antoine [1271]   () SEH 13/06  14:06:00 4:49:49 2:46:45

110 Tabibou Moustoifa [1270]   () SEH 13/06  14:10:11 4:54:00 2:50:56

111 Teorbe Jean-Dany [1274]   () SEH 13/06  14:24:26 5:08:15 3:05:11

112 Gallai Pierre [1101] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () SEH 13/06  14:34:43 5:18:32 3:15:28

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sebastien Aniel [1006] 5° BSMAT SEH

Mathieu Leduc [1166]  SEH

Thomas Veneziani [1286]  SEH
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Classement V1F

Arrivée Moustiers13/06/2015 - 13/06/2015
Distance: 30   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Torsoli Barbara [1279]   () V1F 13/06  12:09:24 2:53:13  

2 Voutier Nathalie [1290]   () V1F 13/06  12:12:26 2:56:15 0:03:02

3 Jacques Karyna [1138]   () V1F 13/06  12:15:16 2:59:05 0:05:52

4 Cailleau Marie-Aline [1044]   () V1F 13/06  12:20:45 3:04:34 0:11:21

5 Broglio Celine [1040]   () V1F 13/06  12:28:31 3:12:20 0:19:07

6 Deharo Christelle [1073]   () V1F 13/06  12:34:30 3:18:19 0:25:06

7 Hen Vanessa [1133]   () V1F 13/06  12:35:17 3:19:06 0:25:53

8 Roussel Christine [1245]   () V1F 13/06  12:43:25 3:27:14 0:34:01

9 Lachavanne Elodie [1150]   () V1F 13/06  12:44:15 3:28:04 0:34:51

10 Aymes Sebastien [1010]   () V1F 13/06  12:47:23 3:31:12 0:37:59

11 Canonge Fabienne [1046] 5° BSMAT  () V1F 13/06  12:54:52 3:38:41 0:45:28

12 Ledoux Annie [1165]   () V1F 13/06  12:58:30 3:42:19 0:49:06

13 Gamerre Valerie [1102]   () V1F 13/06  13:06:29 3:50:18 0:57:05

14 Aubery Chrystelle [1009]   () V1F 13/06  13:10:31 3:54:20 1:01:07

15 Lerrigo Myriam [1168]   () V1F 13/06  13:14:30 3:58:19 1:05:06

16 Baratte Sylvie [1013] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () V1F 13/06  13:18:45 4:02:34 1:09:21

17 Moisan Sophie [1204]   () V1F 13/06  13:18:47 4:02:36 1:09:23

18 Germain Nathalie [1112] SNCF  () V1F 13/06  13:33:13 4:17:02 1:23:49

19 Krafft Valerie [1148]   () V1F 13/06  13:43:23 4:27:12 1:33:59

20 Godat Carole [1118]   () V1F 13/06  13:44:17 4:28:06 1:34:53

21 Braithwaite Leila [1037]   () V1F 13/06  13:54:40 4:38:29 1:45:16

22 Roch Pascale [1241]   () V1F 13/06  14:57:40 5:41:29 2:48:16

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Moustiers13/06/2015 - 13/06/2015
Distance: 30   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Nain Sébastien [1298]   () V1H 13/06  11:24:16 2:08:05  

2 Spagnol Gilles [1296]   () V1H 13/06  11:25:39 2:09:28 0:01:23

3 Lauer Franck [1157] TROUVE  () V1H 13/06  11:53:39 2:37:28 0:29:23

4 Jobert Olivier [1141] MARINE NATIONALE  () V1H 13/06  11:54:56 2:38:45 0:30:40

5 Garrassin Stephane [1103]   () V1H 13/06  11:58:26 2:42:15 0:34:10

6 Baudet Stephane [1016]   () V1H 13/06  12:00:38 2:44:27 0:36:22

7 Kelle Bruno [1146]   () V1H 13/06  12:01:25 2:45:14 0:37:09

8 Jacquet Julien [1139]   () V1H 13/06  12:04:38 2:48:27 0:40:22

9 Martin Philippe [1188]   () V1H 13/06  12:07:10 2:50:59 0:42:54

10 Lacaze Marc [1149]   () V1H 13/06  12:07:23 2:51:12 0:43:07

11 Betrancourt Claude [1027]   () V1H 13/06  12:07:37 2:51:26 0:43:21

12 Martinelli Laurent [1297]   () V1H 13/06  12:08:43 2:52:32 0:44:27

13 Cladel Boris [1059]   () V1H 13/06  12:09:30 2:53:19 0:45:14

14 Mandelli Michel [1180]   () V1H 13/06  12:12:18 2:56:07 0:48:02

15 Blot Franck [1030]   () V1H 13/06  12:15:03 2:58:52 0:50:47

16 Vierron Raphael [1288]   () V1H 13/06  12:15:55 2:59:44 0:51:39

17 Desfontaine Nicolas [1078]   () V1H 13/06  12:16:18 3:00:07 0:52:02

18 Hafnaoui Djamel [1132]   () V1H 13/06  12:17:27 3:01:16 0:53:11

19 Levy Pierre [1170]   () V1H 13/06  12:19:04 3:02:53 0:54:48

20 Groux Olivier [1126]   () V1H 13/06  12:19:08 3:02:57 0:54:52

21 Grillet Marc [1123]   () V1H 13/06  12:20:23 3:04:12 0:56:07

22 Guazzaroni Philippe [1127]   () V1H 13/06  12:20:28 3:04:17 0:56:12

23 Gourine Alexander [1119]   () V1H 13/06  12:22:44 3:06:33 0:58:28

24 Durini Eric [1090]   () V1H 13/06  12:25:28 3:09:17 1:01:12

25 Sitjas Olivier [1263]   () V1H 13/06  12:25:37 3:09:26 1:01:21

26 Armaing Christophe [1007]   () V1H 13/06  12:27:19 3:11:08 1:03:03

27 Oubadi Itak [1212] MARINE NATIONALE  () V1H 13/06  12:30:21 3:14:10 1:06:05

28 Laurence Thierry [1158]   () V1H 13/06  12:34:10 3:17:59 1:09:54

29 Vassal Nicolas [1285]   () V1H 13/06  12:34:11 3:18:00 1:09:55

30 Scarfo Daniel [1257]   () V1H 13/06  12:34:57 3:18:46 1:10:41

31 Stievenard Eric [1267]   () V1H 13/06  12:36:13 3:20:02 1:11:57

32 Germain Frederic [1111]   () V1H 13/06  12:37:14 3:21:03 1:12:58

33 Martin Yann [1187]   () V1H 13/06  12:40:59 3:24:48 1:16:43

34 Roussel Jean Yves [1246]   () V1H 13/06  12:43:27 3:27:16 1:19:11

35 Hyvernat Bruno [1137]   () V1H 13/06  12:43:56 3:27:45 1:19:40

36 Nezet Erwan [1210]   () V1H 13/06  12:58:22 3:42:11 1:34:06

37 Sapsizian Nicolas [1255]   () V1H 13/06  13:03:03 3:46:52 1:38:47

38 Dupont Alexandre [1089]   () V1H 13/06  13:03:05 3:46:54 1:38:49

39 Palpacuer Christophe [1214]   () V1H 13/06  13:05:22 3:49:11 1:41:06

40 Boullet Nicolas [1032]   () V1H 13/06  13:13:36 3:57:25 1:49:20

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Moustiers13/06/2015 - 13/06/2015
Distance: 30   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vuillaume Mylène [1291]   () V2F 13/06  12:08:08 2:51:57  

2 Cheynel Francoise [1054]   () V2F 13/06  12:16:11 3:00:00 0:08:03

3 Besson Marie-Laure [1026]   () V2F 13/06  12:40:26 3:24:15 0:32:18

4 Thomachot Laure [1278]   () V2F 13/06  12:50:24 3:34:13 0:42:16

5 Rey Laurence [1234]   () V2F 13/06  12:50:37 3:34:26 0:42:29

6 Begue Nathalie [1019]   () V2F 13/06  12:55:12 3:39:01 0:47:04

7 Cavalli Isabelle [1048]   () V2F 13/06  12:58:35 3:42:24 0:50:27

8 Roelandt Evelyne [1243]   () V2F 13/06  13:04:46 3:48:35 0:56:38

9 Mousain Sylvie [1209]   () V2F 13/06  13:33:11 4:17:00 1:25:03

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Moustiers13/06/2015 - 13/06/2015
Distance: 30   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Blanchier Stephane [1029]   () V2H 13/06  11:40:01 2:23:50  

2 Brun Jean Claude [1041]   () V2H 13/06  11:54:17 2:38:06 0:14:16

3 Artaud Didier [1008]   () V2H 13/06  12:01:58 2:45:47 0:21:57

4 Carrier Jean Louis [1047]   () V2H 13/06  12:06:55 2:50:44 0:26:54

5 Coulon Andre [1064]   () V2H 13/06  12:08:47 2:52:36 0:28:46

6 Liautaud Gerard [1171]   () V2H 13/06  12:15:18 2:59:07 0:35:17

7 Mansard Frederic [1183]   () V2H 13/06  12:30:17 3:14:06 0:50:16

8 Billault Vincent [1028]   () V2H 13/06  12:43:49 3:27:38 1:03:48

9 De Villeneuve Jean-Luc [1072]   () V2H 13/06  12:47:07 3:30:56 1:07:06

10 Roch Michel [1242]   () V2H 13/06  12:57:19 3:41:08 1:17:18

11 Moens Daniel [1202]   () V2H 13/06  13:00:36 3:44:25 1:20:35

12 Kara-Agop Richard [1144] 5° BSMAT  () V2H 13/06  13:01:28 3:45:17 1:21:27

13 Delpuech Christophe [1075]   () V2H 13/06  13:03:07 3:46:56 1:23:06

14 Panquiault Richard [1215]   () V2H 13/06  13:05:25 3:49:14 1:25:24

15 Ripolli Serge [1236] SNECMA SPORTS VILLAROHC  () V2H 13/06  13:09:35 3:53:24 1:29:34

16 Bafcop Christian [1012]   () V2H 13/06  13:26:09 4:09:58 1:46:08

17 Corso Thierry [1062]   () V2H 13/06  13:27:15 4:11:04 1:47:14

18 Messenger Mark [1198]   () V2H 13/06  13:54:38 4:38:27 2:14:37

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Regis Hillaire [1134]  V2H

Franck Roux-Aymard [1248]  V2H
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Classement V3H

Arrivée Moustiers13/06/2015 - 13/06/2015
Distance: 30   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cheynel Thierry [1055]   () V3H 13/06  12:16:10 2:59:59  

2 Amrani Mokrane [1005]   () V3H 13/06  12:25:56 3:09:45 0:09:46

3 Renauld Serge [1232]   () V3H 13/06  13:04:30 3:48:19 0:48:20

4 Riquier Jean Claude [1237]   () V3H 13/06  13:16:00 3:59:49 0:59:50

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Moustiers13/06/2015 - 13/06/2015
Distance: 30   D+: 1400

Non classés V4H
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